
UCHWAŁA Nr V/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 3O stycznia 2019r

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej:
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 1990r nr 32 poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ l

W celu przeprowadzenia dalszych prac inwentaryzacyjnych mienia komunalnego Gminy
Miejskiej Koło powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną.

§2

Do zadań Komisji Inwentaryzacyjnej należą w szczególności:
- ustalenie programu inwentaryzacji
- przygotowywanie kart i spisów inwentaryzacyjnych
- nadzorowanie przebiegu inwentaryzacji
- rozpatrywanie zastrzeżeń, o których mowa wart. 17 ust. 6 ustawy z dnia

10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym
ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r nr 32 poz. 191 ze zm.)

§ 3
W skład Komisji powołuje się:

Panią Urszulę Pękacz
Pana Roberta Cesarza

- Pana Artura Szafrańskiego
- Panią Dorotę Piotrowicz

§4

Traci moc uchwała Nr V1I/55/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 marca 2015r. w sprawie
powołania Komisji Rady.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

5'~
Tomasz Sobolewski



Uzasadnienie do
UCHWAŁY Nr V/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 30 stycznia 2019r

W sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

W związku z trwającym procesem komunalizacji mienia położonego na terenie miasta
Koła, zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maj a 1990 r. - Przepisy wprowadzaj ące
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 1990r nr 32 poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Kole zobowiązana jest do powołania
Komisji Inwentaryzacyjnej.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

BurmistrlJ,~.iasta Koła

Krzyszh(1Witkowski


